
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely osoby dle svého vlastního prohlášení svéprávné k právním 
jednáním

statutární město Pardubice, se sídlem v Pardubicích, Pernštýnské nám. 1, PSČ 530 21 
IČO: 002 74 046
zastoupené Ing. Petrem Škodou, MBA, vedoucím  Odboru m ajetku a investic M agistrátu města 
Pardubic, a to  na základě čl. 10 odst. 1 a odst. 6 a čl. 12 směrnice č. 5/2021 Organizační řád v platném  
znění
(dále jen půjčitel) 

a

Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem v Praze 5, Nárožní 1359/11, PSČ 158 00 
IČO: 261 78 541
zastoupená panem vedoucím  RUN M ěřín, na základě plné moci ze dne
25.1.2021, jehož podpis je  doplněn kontro lním  podpisem pana , regionálního ředite le
prodeje
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 42824 
osoba odpovědná za sm louvu: Libor Jedlička, p ro jektový manažer 
(dále jen vy půjčitel)

tu to

smlouvu o výpůjčce
v souladu s ustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v p latném  znění

I.
1. Půjčitel prohlašuje, že je výlučným  vlastníkem  pozemků označených jako p.p.č. 2424/4, ostatní 

plocha -  ostatní komunikace a p.p.č. 2430/5, osta tn í plocha -  osta tn í komunikace, vše v obci a 
k.ú. Pardubice.

II.
1. Půjčitel přenechává bezplatně do výpůjčky vypů jč ite li k užívání části pozemků označených jako 

p.p.č. 2424/4 o výměře 365 m2 a p.p.č. 2430/5 o výměře 702 m2, vše v obci Pardubice a k.ú. 
Pardubice, a to  v rozsahu, který je  zakreslen na snímku katastrální mapy (příloha č. 1 té to  
sm louvy), za účelem stavební úpravy stávající komunikace v rámci stavby nové prodejny LIDL 
na sousedním pozemku označeném jako p.p.č. 2425/2 v k.ú. Pardubice.

2. Stavba může být na předm ětu výpůjčky provedena pouze za podmínky dodržení „Zásad pro 
převod dopravní in fras truk tu ry  do m ajetku m ěsta" v p latném  znění.

3. Výpůjčka se uzavírá na dobu určitou, a to  do dne uzavření sm louvy o převodu vybudované 
stavby dle čl. II odst. 1 z v lastn ictví vypů jč ite le  do vlastn ictví půjčite le, nejpozději však na dobu 
5 let ode dne uzavření té to  sm louvy o výpůjčce.

1. Vypůjčite l se zavazuje:
a) nejpozději do 6 měsíců ode dne podpisu té to  sm louvy zahájit na příslušném stavebním 

úřadě řízení o povolení stavební úpravy stávající komunikace a zajistit si tak vydání 
příslušného rozhodnutí stavebního úřadu týkajícího se stavby na předm ětu výpůjčky,

b) doložit pů jč ite li veškerá rozhodnutí, případně opatření příslušného stavebního úřadu 
týkající se předm ětné stavby,

c) sp ln it podmínku odboru životního prostředí M agistrátu města Pardubic udržovat 
čistotu pozemků včetně odstraňování spadaného listí, sněhu a odpadků,



d) následně převést vybudovanou stavbu dle čl, II odst 1 umístěnou na předmětu 
výpůjčky „Stavební úpravy stávající komunikace v rámci stavby nové prodejny LI DL 
na sousedním pozemku označeném jako p.p.č. 2425/2 v k.ú. Pardubice" z vlastnictví 
vypůjčitele do vlastnictví půjčitele za předpokladu dodržení "Zásad pro převod 
dopravní infrastruktury do majetku města" a to nejpozději do 6 měsíců po vydání 
souhlasu respektive kolaudačního souhlasu stavebního úřadu za kupní cenu 1.000,- Kč. 
Kupní smlouva bude uzavřena s odborem dopravy MmP,

e) v rámci své stavební činnosti prováděné v souladu s touto smlouvou, bude respektovat 
všechna omezení vyplývající z věcných práv váznoucích na vypůjčených pozemcích, 
která jsou uvedena na LV č. 50001 pro k.ú. Pardubice. Bez souhlasu oprávněných 
z věcných práv nemůže být do těchto práv zasaženo,

f) po kolaudaci stavby doložit půjčiteli protokol o fyzickém předání a převzetí stavby.
2. Tato smlouva o výpůjčce slouží jako podklad k řízení před stavebním úřadem pro účely vydání 

příslušného rozhodnutí pro předmětnou stavbu.

IV.
1. Vypůjčitel je oprávněn užívat pozemky pouze k účelu stanovenému v čl. II. této smlouvy, 

vycházejícího z jeho povahy a stavebního určení, aby nedocházelo k jejich poškození čí 
nadměrnému opotřebení. Vypůjčené pozemky nesmí být využívány k výrobě, manipulaci a 
skladování výbušnin, prudce hořlavých materiálů, jedů, drog a k dalším činnostem, které 
ohrožují či negativně působí na životní prostředí (prach, hluk či exhalace, apod.).

2. Vypůjčitel je povinen pod sankcí smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč se zdržet všeho čímž by 
způsoboval imise ve smyslu ustanovení § 1013 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění. Toto ujednání pak nemá vliv na nárok půjčitele na náhradu škody.

3. Jakékoli jiné změny na vypůjčených pozemcích, další stavby či stavební úpravy, umístění 
reklamy či informačního zařízení, terénní úpravy vypůjčených pozemků lze provádět pouze na 
základě předchozího písemného souhlasu půjčitele, jehož součástí bude i ujednání smluvních 
stran o tom, zda mají být úpravy k datu ukončení výpůjčky odstraněny či ujednání o vzájemném 
vyrovnání z důvodu zhodnocení vypůjčených pozemků. Po udělení takového písemného 
souhlasu pak vypůjčitel úpravy provádí na svůj náklad. Bez písemného předchozího souhlasu 
není vypůjčitel oprávněn změny na vypůjčených pozemcích provést a nemá nárok na vyrovnání 
případného zhodnocení pozemků. Tato smlouva souhlas vlastníka pozemků nenahrazuje.

4. Za organizaci a zajištění požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany 
životního prostředí a hygieny v souladu s platnými předpisy odpovídá na vypůjčených 
pozemcích vypůjčitel. Půjčitel je oprávněn dodržování právních předpisů kontrolovat.

5. Vypůjčitel nemá nárok na úhradu vynaložených nákladů spojených s užíváním a údržbou 
pozemků, výstavbou provedenou v souladu s touto smlouvou ani vynaložených nákladů 
souvisejících s vydáním příslušných rozhodnutí pro stavbu, a to ani v případě, že nebudou tato 
rozhodnutí příslušnými orgány vydána. Obvyklé náklady spojené s užíváním a údržbou 
pozemků nese vypůjčitel ze svého.

6. Vypůjčitel není oprávněn přenechat pozemky do užívání bezplatně nebo za úhradu jiné 
právnické či fyzické osobě.

7. Za škody způsobené na pozemcích zodpovídá vypůjčitel.

V.
1. Užívací vztah založený touto smlouvou po splnění účelu zaniká převodem vybudované stavby 

dle čl. II. odst. 1 z vlastnictví vypůjčitele do vlastnictví půjčitele, nejpozději však uplynutím 5 
let ode dne uzavření této smlouvy, popřípadě dříve dohodou smluvních stran.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení opětovného uzavření smlouvy o výpůjčce ve 
smyslu ustanovení § 2230 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, a



ujednávají si, že výpůjčka končí ke dni uplynutí výpovědní doby nebo k dohodnutému datu, a 
to bez ohledu na aktivitu půjčitele. Toto ujednání je zároveň sdělením ve smyslu ustanovení § 
2230 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tj. další užívání 
pozemku vypůjčitelem nebude pokládáno za opětovné uzavření smlouvy o výpůjčce.

3. Půjčitel si vyhrazuje právo ukončit smlouvu o výpůjčce výpovědí s jednoměsíční výpovědní 
dobou, jež počne běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
doručena výpověď a domáhat se předčasného vrácení předmětu výpůjčky, pokud:

a. vypůjčitel užívá pozemky v rozporu se smlouvou o výpůjčce,
b. vypůjčitel přenechal pozemky do užívání bezplatně nebo za úhradu jiné právnické či 

fyzické osobě,
c. v případě vzniku naléhavé potřeby města z důvodu realizace výstavby či jiného 

investičního záměru.
4. Předmět výpůjčky bude po ukončení výpůjčky vrácen půjčiteii v termínu určeném půjčiteiem 

a ve stavu, v jakém jej vypůjčitel převzal, avšak s ohledem na činnost, která na něm byla 
vykonána v souladu s touto smlouvou, popř. ve stavu určeném půjčiteiem. Protokol o fyzickém 
předání a převzetí stavby do majetku statutárního města Pardubice bude vyhotoven odborem 
dopravy MmP, kterému bude také předána projektová a stavebně-technická dokumentace ke 
stavbě vybudované na předmětu výpůjčky, a to v souladu s či. III. písm. d).

5. Nepředá-li vypůjčitel po skončení výpůjčky vypůjčené pozemky řádně vyklizené a včas, resp. 
uvedené do původního stavu či stavu určeném půjčiteiem, s přihlédnutím k obvyklému 
opotřebení, a s ohledem na činnost, která na nich byla vykonána v souladu s touto smlouvou, 
zaplatí půjčiteii za dobu prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení. Právo na náhradu škody tímto ujednáním není dotčeno.

VI.
1. Tato smlouva nabývá platností dnem, který je uveden jako den podpisu té smluvní strany, 

která smlouvu podepíše jako poslední. Účinnosti smlouva nabývá dnem zveřejnění smlouvy 
v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly, že půjčitel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 
smlouvy bude půjčitel bezodkladně vypůjčiteíe informovat.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců ode dne, 
kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení,

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství {§ 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

5. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Ukáže-li se některé ustanovení této 
smlouvy neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ustanovení.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze po dohodě obou smluvních stran a pouze formou písemných 
dodatků. Jinou formou, nežli písemnou, tuto smlouvu měnit nelze.

7. Po podpisu smlouvy o výpůjčce smluvními stranami budou vypůjčiteii fyzicky předány pozemky 
půjčiteiem. O fyzickém předání pozemků bude sepsán zápis.

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.



9. Smlouva o výpůjčce je  sepsána v 5 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží vypů jč ite l a tř i si ponechá 
půjčitel.

Příloha č . l Snímek katastrální mapy se zákresem rozsahu výpůjčky 

Příloha č.2 Plná moc pana Bronislava Martinka

Schvalovací doložka dle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb.
ve znění pozdějších změn a doplňků
schváleno: RmP dne 16.8.2021 usn. č. R/6289/2021
Záměr byl zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední desce Magistrátu města Pardubic: 
Vyvěšeno dne: 23.4.2021 
Svěšeno dne: 9.5.2021

Interní doložka Lidi

Potvrzuji, že

^  smlouva byla právně schválena,
^ s m lo u v a  byla daňově schválena,
B^sm louva byla věcně schválena a
□  obchodní partner byl prověřen v systému IDprove / ^ p r o v ě ř e n í  v systému IDprove není 

vyžadováno.

Jméno a příjm ení osoby 
odpovědné za sm louvu:

Podpis:

V Pardubicích jáne ......

vStati^tární město Pardubice 
m fTP etr Škoda, MBA 
vedoucí Odboru m ajetku a investic

Lidi Česká p u b l ik a  v.o.s. 

na základě/plné moci

Lidi Česká republika v.o.s. 

kon tro ln í podpis



p rU o ^ a  č . 2 - 5



Příloha c. 0 2

P L N Á  MO C

Snost Lidi Česká republika v.o.s.. se sídlem Nárožní 1359/11,158 00 Praha 5, FČO: 
f1 78 541, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 42824, zastoupená statutárním orgánem LkJf Holding s.r.o., se sídlem Nárožní 
1359/11, 158 00 Praha 5, IČO: 261 35 094, zapsaným v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddít C, vložka 73294, který je zastoupen jednateli panem 
Martinem Molnárem a panem Pavlem Stratilem (dále jen „Společnost-), tímto zplnomocňuj© 
svého zaměstnance

pana:
datum narození:

bytem: 664 53 Újezd u Brna
pracovní pozice: Vedoucí regionálního úseku nemovitosti 

(dále jen „Zmocněnec-)

aby jménem Společnosti a za Společnost:

•  činil veškerá právní jednání a procesní úkony v záležitostech přípravy výstavby, 
realizace výstavby, provozováni a údržby nemovitostí Společnosti (prodejen a 
logistických center), jak jsou tato právní jednání a procesní úkony blíže popsány v 
interní směrnici Společností .Zastupováni na základě plné moci- .

Nedílnou součástí této plné mocí je výňatek z platné interní směrnice Společnosti 
.Zastupování na základě plné moc* v oblasti regionálních úseků nemovitostí (RŮN)-, který 
obsahuje pokyny udělené Společnosti Zmocněnci a meze oprávnění Zmocněnce k 
zastupování. Zmocněnec je povinen při zastupování Společnosti na základě této plné moci 
dodržovat omezení (a pokyny) uvedená v interní směrnici. Výňatek z platné interní směrnice 
závazný pro Zmocněnce je uveden na zadní straně této plně moci. Zástupce jedná osobně a 
není oprávněn pověřit dalšího zástupce.

Tato plná moc zaniká dnem 28.02.2022. 

V Praze, dne.....

...............+ .................................. ..................... ..................•L " .............................................

jec|fiatel Lícil Holding s.r.o. jednatel liU| Holding s.r.o.

Plnou moc přijímám.

Zmocni

Strana: 1/2



VjAiMc V.otmfJ<n4fflífA^JJ>Uj&riifl[ r.í záh itd s Cfe4 mw l v  ablasU nrafonálnlch Pcata! nempvrtpsrt IRÚW1

Zamfistnavafce* Udí Č o sk i rcpubíKa v.o.s.
Náfofni lá is ř ll.  15BÓ0 Praho 5

Rozsah zplnomocněn T

Zam iseanec p  cc rtr/n ír tím  no zfotsdě «tn ř* d  nrotí cetce ta p iv n í (š íra n í, im sá arwrfnf 4 0  jeho ptVA rrod v  rámci jeho a d u á rl praoodil pažte . 
Nert-d r  p n i rnccl wwderw linek. Cprávrénl za m ta ta rw  K jadnetkvým pevním  .pdn irím  (sou pro rObo uvodenó p-aocvnl pcateo Cednsvdrm v fiM#kfr.ltn 
razsax;

*,1,1 V ^ g u € li« fr» i» n lh c  ůsakj nem ovitosti 

4 ) PŘÍPRAVA VÝSTAVBY
• w í* ír f  prtvni fOdivSnI p ta jíc í w  JskjchkrjV  sprtvcích rtggetfc
• ve ta**  pdhmi j*dráni týkajci m  JedWltil <th xtao«a 6 i9 3 ^ W  5t>. «««v«4?n( táJcd, zsýflátai pat. Jsw án i v) rtavífo ilm  úřadem ve 

8( p f l« iJ « wte*nlm  nwhídm /tie, úzew im  *>ďiírwm . * * * * 1 * 1 1  (XMjtarfm, kaisudíánirv » rjh ii« m , v ilrfn h n  tfw bi. oč<*v«5nim 
stavby, zmétTf stavby, místním toUtonta, <cn4m«n1m o zahájeni stavby a tz&á ů ía fi, zastupováni, p cdcp to» irť, m zhoisuá'*. podáváni 
itr io s tl m rdvTftO vs d d cti vSccch tyvajcich m  Ulehle ttzonl * lU tíílto s tí, |a»ci I /zd iván l so práva na opvoUflt a da»l nutná fednánl 
vM ctto  ftznnch a zaoM dsttuh, kdy tím to  (o íH n lrn . B lita  dOC povúffl I (ehůkoL |lm u rím d ír d  nachy jako zprostfodkrnalzta Cl 
marPatáta a znrcrfovat ladu  č ito  t penoroN ducavatnle sar/by p rcde jir pttravbi L id ;

• ueákará jsdn iriísh astítk ím lzáeho im rým isto ty áG fccoyridnůku M vfe íístú uv a hafite ltýirt záchrannými sbory;
• v**nná Jidn ta f *d»ivíicjícfcb * C iatfm  o ;n«U M nt d vu  ewvbf na Ih cm i
• přehřán;: vwékerýctí pberrnocti \e  v íc ch  ítznnlch a z ilo ik rs tijch , na která Hro bb teto zpkxm ocnír# vzJahojo:
< vciSrorá p r ir i  jednání týkající se vcjkarých IntamýTCfcých tíh . zahnána pak uzavřen: smkr/ íýiafcách sa zřizovArť a provozu yeSroiých 

tóer/ynkýt* s lil a kupních sa tir/ na dodtaká Jed ro tí v*/:h m ádl -  přynu, e íad riiké  iro tp to  teptá, vody, cd počni vodyr fstcíné], dtáfcvů 
vody 9 lete kom unitoůrkh sín ích;

• u/avfrta í r íjM in c h  F illů v  řýva jz ih  tm v*tka»yi* inřsnýtskýdV *m, ztýnAvt » k  k utAvkáflS smkw s dodantaWI unikavých rr*rf5 a 
dbdávco Merto mball;

« vrtíkerá pťávrf Jecrtáni týkaiicí M  jrín á ^  * dOdsr/ťrt*ti. Me<4 ee tý W  v e it* y th  PÍU rtýííkýcft «W « zw oa íovjp l <Mk»v«MQ tíifity 
prpdsjrry Udl k zsíh jpcfíérť á ta r flítp ff^ iř  pfl jeer^nlch IJksjW ch se vtórsnteft u& rýKkých atf;

•  veík«»á ptfrm l jednárr' tý*ajlcl n  převedu, ftáptv « prorájmu p^háranskyoh ta fltth í, ža jm ta i pak UzavVnl kup* a  nájemní smtawy na 
piynSremská zahraní;

■ vdechna p řiv ř i je d n irf a Merty ph vyflzovírV pohodni U zen i trts ln

bj VÝSTAVU*
• vctSkord právní jodn i-t týkajíd s* nájam rith a podrájcnnlch ir iir ť , pat uzavteof nájamnč a podrůjcmnl srrdctr/y,
•  M ite r*  pnivnl jMítuk-a týkajid m  V t****  e * ljv  n# t m  4  zimní iMIržbu
» veáhera právní jednáni týkajld so věcnýoh třemen, zejm ína pa* uzavřen ernkv/y o zřéw ť věcného fcftsmrrw a smlauvy o ffn fcw ě 

to io u tí o  zřízen i vécnérc bfom írw ja to f i  u zavíra li a pcddpaováfti právních Jtónůni (ý*e)'ckh «  zánfcu *  zn ríen l vtatých  Wertieix
• vcaheri právní j-d n ir i tyta ílo i oe vfpú;ť»l{, za.mOTa pak u za rtin l smlouvy o výpiiCce;
•  v tík fifá  právní ja d n i-í týkající m  mandkhnlíh smkn* znýnána pak Laavfbni nanrUHe' knkunty,
> w ilm á  pňvn í Jednání tý k ljk f aa Jednáni aarehtetram , zajnána pak uzev*a'í *« tahy a «H w t»sm ,
• voáfcara pravrl Jodnárí tý ka la  oe uzavírán: a podopnovín! zp-nstfodkeMrteských a maJdéřskýtri smluv;
« v tó k firip rtv 'n íji!d n i^ tý k ^ d » sn d c^ 'q d id .7 ii:m tev:pakuzí'/fHn|sm |ůLvl.o< ílo .

c> HAV lG A jČ*ÍSYSt& *Y
• vrdtar* právní JadrW W týkajlds*nn^gi£ftlcha|SOíiTid Inevůd id íň tabu l)
.  w»v^ť* « K íft* y  o d íd  t#  dodávku i*dv»a*íniťh iy ílM w  (rvjvádícW i |#*uiq. «dy na tb a n í ctjrvjrtť*-^ tw le  řarv£-tkev*ial * 

přudnrftum láihka smktv bud* Netaven: ftjv y a jn lh i systému ýn ivád ici ub ita ; ta su lfc?*  k na/eřtó  k pnvtajr* LW e M*ný bota 
vm is lifi m  tahváenám  m sia « zefizenl (w «w # tfrý w rtjftlřv; asvádani. a j);

• uravhm l m k.wní amouvy kdy na «naná nájemca teda ep cM n o tl Udl a píádmKam wnfogvy bud« nájem mleta Cl a lfa * *  in stčK M íi 
eatneeutný nozi!, z tx p  m fejiibow m N ttfd , aj.) pm urrf*»rtí navkjtó niho »y«Umu (nonáááci w tuUX

• uzavřeni posnáemrB sm tuvy, fcey na tíra rd  pod-□ (areo trjde spoeCnasl L x l a předmětem s ito jv y  bjce podirijor: n lsža  b zzhren 1 
(te|Jfe««á> ram sstacrí rašč, šoup MňB.ného osvřdunl, aj ) p-ouFifu&řr* nadgaínteo ayatómu ýmvárrad latute).

4) k a t a s t r Al n ) OSAD
v w étera právní Jednání fjita /c l se v to tk  vtastráckáho p rá «  do katasáu nemovteeSř, ztymóoa pak podání návrhu na vWud víaatn tíáho 

práva do *euntu nemovhcoll *  láká vz«ť tpáí, opnrva a dopkr4nl n ta thonavtíad  vranrlcM ho páru  do ktluunt ňm ove.i» i';
« vrtherS právní Jednárí týkq jn  co> '/Hadu práva adfcv: dá (lehne vém dm j btem oti do ohashu nocuivBprt, znjnúna pak pocta í návrhu na 

v* i* l p riva  óflpcvtda/ckiu vScnáriL! břemed do katastru neráwitmaf a ts k i v ía ti zpél, Oprána a dbpJnért! návrhu na vklad práva 
tsdpovkUJktfmu i# avtaii)i bh»mwl do O rtoíhv ttemoviloth:

•  veškerá pntvnl Jadháhí týkajld sa záznam , do ta lasíru  nemovíUsU, zejm éni pak: podáni návrru ra. záznam do kzíasteu rom u/tnsU a 
také vxrrí zpět, oprava a dopkifirá rávrtu  na záznam do kata sirj  nenKrvteoti

• vystavotatní vý7 «tv vúH fia líim  p lrsná* k ped ín i rvhvfij  na vklad: vsustaiclcifto práva, práva edpavkUjicímu Menámo btamanl a jriz rsm j 
do katastru nencvhostl:

.  M iM t  Jacíow  a ket««em  tum ovtM tí. rajmána p ik  p á rá n i <#&**&•> ptam nenti *  podtaá-í podání na kzststř f*novhoK);
•  M íkerá  právní Jedná* týkajíc! se pfodá* a pte/zeť věcí temwáýuh a ňlovhýcíi. ze lném  p ik  sepsán a podepíánl předévatíoh 

pm toloki sxvjsšjtefch * přsdán lri a Sftmratím v fe í nsncvdých a movitých.
• všod-na právní jodráni zýka|id se potiopiBDr/árí: a z a s lir i výzwr t  uzav^xri roaltzaínkh kupních smUv nájemních sm uv a  etiLv  o 

zflzenl v§orý;h břemen.

« 1  tagřPCTO RAT PRÁCE
• vežkorá právrí jecnánl týfcafrf aa Jednáni s  přistáným  rapetacváteri prdea. zejména pa* jeckZirl apejeré akantrodu a p^xsdnýn 

uprSv^ím K an ím  v*átrrýrr* pífá ijihým  hsp*kfcr«am  páce

1} 05TATRÍ
.  weáMiá pr*/ráj»dnán týkají* se výkcrvprár/zpiozm e vhrrtrlka tspchr/hBtaka;jBdncíkydie tík án a  5 T4hW 4 S h . o vkjrflnktvf byW 

nnto t  a » ílP 1 2  5 h ,«h řjrw ý  Jákorlk. nn M W dáol «hmm*W íw S td íe íe n tív í vtestnbi}. p«p wuwdání týtajW  w  rozhodováni nťmn 
zseedánl; v ictn fi výkoeru práva n* irrtsrnad: o správ* drwu, pozamku a  Jné n ew o A í vátí,

• právní (taxry (ýkaýcl m  p fad ín í a p ř iv z « '‘/éa oenrvxáýrfi a m ortýtíi, zejména pakaepnV í a podeceá* pAjdévaečh oroekeřů 
pouvlsajfclch i  ptedárihi p ptawrttlm  vádí nemovitých 9 m o/íýcft a votamá právní ý rfn ín í pvXťjrA pn> u fta r ín l ntacká t  M d,

Způaob zastupováni

ZtarZbftunoc je optávnán zastupovat zznddnavnlrdit samostatná rva zauadá (trvá mací Výýiráu z to trn  provátu jfeEvuvniJíi zaftapo/tar u TifeřHrniVn*! 
spodzíkldv do působnosti vadcucho repenáhiha iao*u nnncv íto tl, k te ří jsou b ita  jp od tko /íň v  v bodá fl 1.1 táto smármicfl pod písm. b j .YÝETAWŮA* a 
pžsm. c ] ,NAVIGAČNÍ G rs iÉ M Y "; ph zralupoid n í v  ththtn zZftsíflOTtrch je vedoucí mglonáhlho dssku nomovtoed ap^ávnán zavnzraut znmástmr/Meie 
maMnémá do výíe , která odpad dá pflpadňánňj ra ín k ru  předpcadrJooá^u objemu hranOnho p tán i l.scc.OOP.- K£ O íctnů DPKu a Po v id y  cpoki a 
korártáifin uninřvwm m^nftAínhc M B  omdvsc n. ja*uUn W k»  Pkd  mucee vtíáZuJe ^r* Jedná ni za Spoteim ni v případech, Idy Spotečnc* f«U»vpvýn
vm vhlMH irnV d křý ii wičáCh tfe f OSCblí

Peruáenl smdm loa: Potud zzrnécáunK  perná' svá pcntmccfl pfl za itu p y/lr. na zZJilidd teta sm éyríu, jw u  dehterá právní Jednáni a ůkartf absoMná 
rtepiatrá a zarT& rburec odperddá zsrnéstrovotn! za vzrtkJcxi fondu. Mm ; taková (cdháná přecezauujo pčvuSon povlnncstJ vzpř/vajlclch zam éstn*i;l t  
pncovráprévnlha v ita lrj

: 2 ^Strana



V 0484/MO5


